Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Акуловская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района

(МБОУ «Акуловская СОШ»)

ПРИКАЗ

17.09.2024г                                                                                               № 09-17-осн

с. Акулово

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом комитета администрации Первомайского района по

образованию от 05.09.2024 № 230 Алтайского края «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в Первомайском

районе».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(далее – ВсОШ) в МБОУ «Акуловская СОШ» в сроки, установленные Министерством

образования и науки Алтайского края, согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Назначить координатором по организации и проведению школьного этапа ВсОШ на

территории МБОУ «Акуловская СОШ» и. о. заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Гончарову И.Д.

3. Возложить на координаторов в школе и проведению школьного этапа олимпиады на
площадках персональную ответственность:

1) за своевременное получение олимпиадных заданий, бланков ответов, критериев и
методики оценивания, за информационную безопасность полученных комплектов
олимпиадных заданий;

2) за своевременное заполнение разделов сайта на платформе АИС ВсОШ.

- проинформировать обучающихся, родителей о сроках и местах проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;

- обеспечить сбор заявлений родителей, согласие на обработку персональных данных,
в том числе публикацию результатов;

- обеспечить хранение документов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников (заявления родителей, согласия на обработку персональных данных, в том
числе на публикацию результатов), олимпиадных работ школьников по предметам в
срок до 15 сентября года, следующего за годом проведения.

- разместить на сайте школы информацию о проведении школьного этапа олимпиады;

- обеспечить контроль за проведением оценочных процедур и размещение
олимпиадных работ победителей и призеров школьного этапа ВсОШ на сайте школы.

4. Создать комиссию по олимпиаде школьников в составе:

Предмет Жюри Оргкомитет Аппеляция

Литература Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

 Пиманова Ольга
Николаевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

 Сорокина Людмила
Александровна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Сорокина Людмила
Александровна

 Спиридонова Лидия
Ивановна

Катунцева Наталья
Алексеевна

 Лосоногова Кристина
Олеговна

Пиманова Ольга
Николаевна

История Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

 Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

 Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Иванникова Тамара
Александровна

 Сорокина Людмила
Александровна

Катунцева Наталья
Алексеевна

 Иванникова Тамара
Александровна

Пиманова Ольга
Николаевна

Физическая
культура

Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

 Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

 Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Махнин Сергей
Андреевич

 Сорокина Людмила
Александровна

Катунцева Наталья
Алексеевна

 Махнин Сергей
Андреевич

Пиманова Ольга
Николаевна

Русский Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

 Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

 Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова

Кристина Олеговна

Сорокина Людмила
Александровна

 Сорокина Людмила
Александровна

Катунцева Наталья
Алексеевна

 Махнина Ольга
Владимировна

Пиманова Ольга
Николаевна

Биология

Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Зинковец Дмитрий
Александрович

Сорокина Людмила
Александровна

Катунцева Наталья
Алексеевна

Зинковец Дмитрий
Александрович

Пиманова Ольга
Николаевна

Химия

Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Зинковец Дмитрий
Александрович

Сорокина Людмила
Александровна

Катунцева Наталья
Алексеевна

Зинковец Дмитрий
Александрович

Пиманова Ольга
Николаевна

Обществознание

Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Иванникова Тамара
Александровна

Сорокина Людмила
Александровна

Катунцева Наталья
Алексеевна

Иванникова Тамара
Александровна

Пиманова Ольга
Николаевна

Математика
Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Спиридонова Лидия
Ивановна

Спиридонова Лидия
Ивановна

Катунцева Наталья
Алексеевна

Зинковец Дмитрий
Александрович

Пиманова Ольга
Николаевна

География

Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Пиманова Ольга
Николаевна

Лосоногова
Кристина Олеговна

Зинковец Дмитрий
Александрович

Сорокина Людмила
Александровна

Катунцева Наталья
Алексеевна

Зинковец Дмитрий
Александрович

Пиманова Ольга
Николаевна

Технология

Гончарова Ирина
Дмириевна

Киусова Алла
Александровна

Киусова Алла
Александровна

Лосоногова Кристина
Олеговна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

Гончарова Ирина
Дмитриевна

 Пиманова Ольга Лосоногова Махнина Ольга

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБОУ «Акуловская СОШ»

от 17.09.2024 № 09-17

Даты проведения школьного этапа ВсОШ

в МБОУ «Акуловская СОШ» в 2024-2025 учебном году

№ Дата проведения Предмет

1. 26.09.2024 Литература
2. 30.09.2024  История

3. 01.10.2024 Физическая культура

4. 08.10.2024 Русский язык

5. 10.10.2024 Биология 7-11 класс

6. 11.10.2024 Биология 5-6 класс
7. 15.10.2024 Химия

9. 16.10.2024 Обществознание

9. 17.10.2024 Математика 7-11 класс

10. 18.10.2024  Математика 4-6 класс

11. 22.10.2024 Технология

12. 23.10.2024 География

Список зарегистрированных участников

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

География

1 Макарова Дарья Евгеньевна 11

2 Анискина Злата Андреевна 9

3 Ефремова Милена Вячеславовна 9

4 Пушкарева Карина Владимировна 9

5 Сенченко Наталья Денисовна 9

6 Фролов Михаил Алексеевич 9

7 Чурилов Дмитрий Михайлович 8

8 Анискин Ярослав Андреевич 6

Биология

1 Лебедева Анна Николаевна 11

2 Макарова Дарья Евгеньевна 11

3 Зякуненко Любовь Александровна 10

4 Чурилова Мария Михайловна 10

5 Дураков Данил Алексеевич 9

6 Ефремова Милена Вячеславовна 9

7 Пушкарева Карина Владимировна 9

8 Сенченко Наталья Денисовна 9

9 Фролов Михаил Алексеевич 9

10 Чурилов Дмитрий Михайлович 8

11 Коробко Михаил Анатольевич 6

12 Лосоногова Софья Михайловна 5

13 Романчук Калерия Михайловна 5

История

1 Ефремова Милена Вячеславовна 9

2 Пушкарева Карина Владимировна 9

3 Сенченко Наталья Денисовна 9

4 Романов Роман Витальевич 8

 Литература

1 Сенченко Наталья Денисовна 9

Математика

1 Зякуненко Любовь Александровна 10

2 Чурилова Мария Михайловна 10

3 Анискина Злата Андреевна 9

4 Дураков Данил Алексеевич 9

5 Сенченко Наталья Денисовна 9

6 Светлаков Иван Артемович 5

7 Евглевский Ростислав Алексеевич 4

8 Карпачев Михаил Антонович 4

9 Петрин Виталий Юрьевич 4

Обществознание

1 Лебедева Анна Николаевна 11

2 Зякуненко Любовь Александровна 10

3 Чурилова Мария Михайловна 10

4 Анискина Злата Андреевна 9

5 Дураков Данил Алексеевич 9

6 Ефремова Милена Вячеславовна 9

7 Пушкарева Карина Владимировна 9

8 Сенченко Наталья Денисовна 9

9 Гопаченко Яна Николаевна 7

10 Сенченко Егор Денисович 7

11 Сметанкин Егор Владимирович 7

12 Шмер Артём Викторович 7

Русский язык

1 Зякуненко Любовь Александровна 10

2 Чурилова Мария Михайловна 10

3 Анискина Злата Андреевна 9

4 Сенченко Наталья Денисовна 9

5 Веселкин Иван Николаевич 5

6 Гопаченко Павел Николаевич 5

7 Евглевский Ростислав Алексеевич 4

8 Карпачев Михаил Антонович 4

9 Петрин Виталий Юрьевич 4

Труд (Технология)(Д)
1 Дуракова Полина Алексеевна 6

2 Лосоногова Софья Михайловна 5

3 Романчук Калерия Михайловна 5

Физкультура

1 Анискин Ярослав Андреевич 6

2 Богданова Дарья Сергеевна 6

3 Коробко Михаил Анатольевич 6

Химия

1 Ефремова Милена Вячеславовна 9

2 Пушкарева Карина Владимировна 9

3 Сенченко Наталья Денисовна 9